
 ○児  令和６（２０２４）年１１月１５日 

保護者の皆様へ 
千早赤阪村立赤阪小学校 
校 長  蔦 亜紀朗 

個人懇談会のお知らせ 
 

師走を目前に本格的な寒さが始まる頃となり、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜

び申し上げます。平素より、なにかと本校の教育の推進のためにご協力いただきましてあり

がとうございます。 
さて、２学期末の個人懇談会を下記の予定で実施しますので、お忙しい時期とは存じます

が、ぜひご参加いただきますようお願いします。ご都合の悪い日時の有無にかかわらず、児

童名を書いて各担任までお知らせ下さい。 
 

記 
 
１．日 時  １２月１７日（火）・１８日（水）・１９日（木）午後１時３０分より 
２．場 所  各教室にて 
 

・・・・・・・・・・・・き   り   と   り   せ   ん・・・・・・・・・・・・ 

児童名（  年          ） 
※どうしても都合がつかない時間帯にだけ×を記入し、１１月２２日（金）

までに各担任まで提出して下さい。調整後、１２月２日（月）に通知します。 
 １７日（火） １８日（水） １９日（木） 

１時３０分 
～２時３０分    

２時３０分 
～３時３０分    

３時３０分 
～４時４５分    

兄弟・姉妹のある方は下にお書きください。 
（  年 氏名        ）（  年 氏名         ） 
（  年 氏名        ） 


